



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki,

kreipiuosi į Jus norėdamas pasiūlyti savo kandidatūrą vadovaujančio darbo pobūdžio pozicijai užimti Jūsų įmonėje. Tikiu, jog turiu pakankamai patirties Technikos, Gamybos, tiek Projektų valdymo srityse. Manau, kad mano turimos žinios ir gebėjimai galėtų būti naudingai ir tinkamai pritaikomos, o aš galėčiau realizuoti save, siekdamas įmonės užsibrėžtų bendrų tikslų įgyvendinimo bei prisidedant prie Jūsų įmonės tolesnio sėkmingo vystymosi.

Dabartinėje įmonėje „UAB Stansefabrikken“ dirbu nuo 2007 m. užimdamas Technikos vadovo poziciją. Dirbdamas šioje pozicijoje turiu galimybę sėkmingai pritaikyti savo sukauptą darbo patirtį bei žinias, gerinant įmonės rodiklius bei suteikiant profesionalią pagalbą kolegoms ir klientams sprendžiant kasdienes klausyvas bei užduotis.

Man asmeniškai niekada nepakako žinoti tik techninius dalykus, nes dirbdamas gamybinėje įmonėje supratau jog norint pagerinti įmonės veiklos rodiklius reikia pradėti nuo strategijos ir procesų kūrimo bei tobulinimo. Todėl manau jog užimdamas Technikos Vadovo poziciją galėčiau realizuoti savo sukauptas žinias, kurios leistu sėkmingai toliau tobulinti sukurtus ir naujai kuriamus procesus Jūsų įmonėje. Gebu palaikyti puikius santykius su bendradarbiais, vadovais ir klientais siekiant bendrų tikslų

Aš apibūdinčiau save kaip motyvuotą, kryptingą, tikslų siekiantį ir lengvai prisitaikantį asmenį.

Todėl manau galiu savarankiškai priimti teisingus sprendimus ir laikytis nustatytų terminų. Aš galiu suprasti darbdavių poreikius ir užtikrinti, kad jie atitiktų ir viršytų jų lūkesčius. Manau atėjo tinkamas laikas ieškoti naujų iššūkių ir realizuoti savo žinias bei įgūdžius siūlomoje Jūsų įmonės pozicijoje.

Pageidaujamas darbas

Vadovai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1967-07-09 (58 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Panevėžys

Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	nuo 2007.04 iki dabar
Įmonės pavadinimas	Stansefabrikken, UAB
Darbo sritis	Vadovai
Pareigos	Technikos vadovas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Atsakingas už įmonės technologinių gamybos įrenginių techninį stovį, savalaikį remontą bei eksploatacinę priežiūrą. Technologinės gamybos įrangos, įrengimų, bei priemonių pirkimas, remontas bei eksploatacinė priežiūra. Atsakingas už įmonės infrastruktūrą, energetiką, komunikavimas su paslaugas teikiančiomis įmonėmis. Vadovavimas inžinieriniam - techniniam personalui: technologinės dokumentacijos rengimas; gamybos proceso paruošimas ir įdiegimas į gamybą bei kontrolė (iki 2009m.); darbo užduočių pavaldžiam personalui paskirstymas bei organizavimas. Naujų, pažangių technologinių procesų paieška bei diegimas į technologinį gamybos procesą. Projektų valdymas, komunikavimas su Klientais techniniais, gamybiniais, atnaujinimo bei pardavimų klausimais (iki 2010m.). Prevencinės techninės priežiūros technologiniams įrenginiams planavimas, biudžetavimas bei darbų organizavimas. Atitinkamos dokumentacijos rengimas, tikslų nusistatymas, vykdymo monitorinimas.
Darbo laikotarpis	nuo 2006.07 iki 2007.04
Įmonės pavadinimas	UAB „Metalų Meistriai“
Pareigos	Marketingo / Projektų vadovas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Įmonės įvaizdžio formavimas bei pristatymas rinkoje. Atsakingas už produkcijos bei gamybinio proceso kokybę bei aplinkosaugą įmonėje. Organizacinė gamybinio proceso priežiūra jo atitikimui tarptautiniams kokybės ir aplinkosaugos bei nacionaliniams gamybos sertifikatams; potencialių užsakovų paieška, bendradarbiavimas su esamais klientais; pažangių technologinių procesų diegimas į gamybą.
Darbo laikotarpis	nuo 1992.08 iki 2006.06
Įmonės pavadinimas	UAB "Ekranas"
Darbo sritis	Vadovai
Pareigos	Detalių gamybos proceso vadovas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Gamybinių užduočių paskirstymas barams bei jų vykdymo kontrolė; organizacinė, gamybinė bei technologinė barų priežiūra, tiesioginis darbas (bendravimas) su bendrovės spec. padalinių techniniu, komerciniu personalu bei barų vadovais, jų kontrolė, gamybinių ataskaitų bei kitų dokumentų ruošimas bei kontrolė, gamybinių medžiagų sunaudojimo apskaita bei kontrolė, LR DSS bei Darbo kodekso ir kt. norminių teisės aktų reikalavimų vykdymas bei kontrolė.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 1985.09 iki 1992.06
Išsilavinimas	Aukštasis universitetinis
Mokymosi įstaiga	Kauno Technologijos Universitetas
Išsilavinimo sritis	Mechanikos inžinerija
Sritis	Pramonė; metalo gamybos technologija.

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Rusų	Gerai	Puikiai	Gerai

Kompiuterinis raštingumas

MS Office, Internet Explorer, AutoCAD-Inventor,

Konferencijos, seminarai, mokymai

2016 vasaris UAB „TMD Partneris“, „Sėkmingas vadovavimas“, seminaras. Pažymėjimas.

2016 sausis UAB „TMD Partneris“, „Metinių pokalbių vedimas“, seminaras. Pažymėjimas.

2015; 2016; 2017 „Energetikų mokymo centras“, „ Energetinio efektyvumo sprendimai“, seminaras. Pažymėjimai.

2015 rugpjūtis UAB „TMD Partneris“, „Laiko planavimas“, seminaras. Pažymėjimas.

2015 rugpjūtis UAB „TMD Partneris“, „Projektų valdymas“, seminaras. Pažymėjimas.

2015 gegužė UAB „TMD Partneris“, „Interesų derinimas įmonėje“, seminaras. Pažymėjimas.

2013 spalio UAB „KVS Mokymai“, „Kokybės vadybos sistemos vidaus auditorių mokymai“, mokymai. Pažymėjimas.

2011 gruodis KRO „NV Projektai“, „Organizacijos kultūros keitimas, motyvacija“, seminaras. Pažymėjimas.

2010 lapkritis UAB „TMD Partneris“, „Sėkmingas vadovavimas“, seminaras. Pažymėjimas.

2008 birželis KRO „Infoklodai“, „Koučingas vadovavime“, seminaras. Pažymėjimas.

2007 gruodis KRO „Infoklodai“, „Triukšmo valdymas pastatuose“, seminaras. Pažymėjimas.

2007 lapkritis UAB NVKG, „Efektyvaus pirkimų proceso organizavimas įmonėje“, seminaras. Pažymėjimas.

2007 spalio UAB NVKG, „Projektų valdymas“, kursai. Pažymėjimas.

2002 metai KTU, Panevėžio filialas; Vadybos technologijos ir verslo mokymo centras. „Projektų valdymas“, kursai. Pažymėjimas.

2002 metai Laisvos darbo rinkos mokymo tarnyba. Panevėžys.
„Pedagoginis pasirengimas“, kursai. Pažymėjimas.

Rekomendacijos

Telefono numeris

869981197

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	1989-11 (36 m.)
Pageidaujamas atlyginimas	min 1700 EUR per mėn.